Modus Damensabel Junioren

Vorrunde mit 4 > 4er KO

Der Wettbewerb wird nach DJR, DAJR und HJR und HAJR gesetzt. Vereinszugehoérigkeit wird in
der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehérigkeit verscho-
ben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

4

| Runde 3 4

4er KO ohne Hoffnungslauf




Document Engarde
08.10.2013 16:05:57

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

TURVOLD Marie
EIFLER Larissa
SCHMIDT Rebecca
KHAMENOK Elvira

Hessische Meisterschaften
Damensabel Junioren

Alsfeld, den 29. September 2013

TV ALSFELD
TV WETZLAR
TV ALSFELD
TV ALSFELD

TD: Hirzmann

1 \Y 4
\Y \Y \Y
2 0 2
\Y 1 \Y

S/G
1/3
3/3
0/3
2/3

Index
-2

13
-11

0

GT Platz
10 3
15 1

4 4
11 2
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
1

2
3
4

Name Vorname

EIFLER Larissa
KHAMENOK Elvira
TURVOLD Marie
SCHMIDT Rebecca

Hessische Meisterschaften

Damensabel Junioren

Alsfeld, den 29. September 2013

TD: Hirzmann

Verein

TV WETZLAR
TV ALSFELD
TV ALSFELD
TV ALSFELD

Verband Nation

HE
HE
HE
HE

GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
0.667
0.333
0.000

Index

13
0
-2
-11

GT
15

10

O 000
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Hessische Meisterschaften
Damensabel Junioren
Alsfeld, den 29. September 2013
TD: Hirzmann

EIFLER Larissa

15/1

Halbfinale
1 EIFLER Larissa TV WETZLAR
4  SCHMIDT Rebecca TV ALSFELD
3 TURVOLD Marie TV ALSFELD
2 KHAMENOK Elvira TV ALSFELD

KHAMENOK Elvira

EIFLER Larissa

15/6

15/5



Document Engarde
08.10.2013 16:09:09

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
1

2
3
3

Name Vorname

EIFLER Larissa
KHAMENOK Elvira
SCHMIDT Rebecca
TURVOLD Marie

Hessische Meisterschaften

Damensabel Junioren

Alsfeld, den 29. September 2013

TD: Hirzmann

Verein

TV WETZLAR
TV ALSFELD
TV ALSFELD
TV ALSFELD

Verband

HE
HE
HE
HE

Nation

GER
GER
GER
GER

Geburt

1999
1994
1996
1999



