Modus Damensäbel Junioren

Vorrunde mit 4 > 4er KO

Der Wettbewerb wird nach DJR, DAJR und HJR und HAJR gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit verschoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.



Document Engarde 08.10.2013 16:05:57

Hessische Meisterschaften Damensäbel Junioren Alsfeld, den 29. September 2013

TD: Hirzmann

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

TURVOLD Marie	TV ALSFELD
EIFLER Larissa	TV WETZLAR
SCHMIDT Rebecca	TV ALSFELD
KHAMENOK Elvira	TV ALSFELD

	1	٧	4
٧		٧	٧
2	0		2
V	1	V	

S/G	Index	GT	Platz
1/3	-2	10	3
3/3	13	15	1
0/3	-11	4	4
2/3	0	11	2

Document Engarde 08.10.2013 16:07:16

Hessische Meisterschaften Damensäbel Junioren Alsfeld, den 29. September 2013

TD: Hirzmann

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Verband	Nation	S/G	Index	GT	Pl.
1	EIFLER Larissa	TV WETZLAR	HE	GER	1.000	13	15	Q
2	KHAMENOK Elvira	TV ALSFELD	HE	GER	0.667	0	11	Q
3	TURVOLD Marie	TV ALSFELD	HE	GER	0.333	-2	10	Q
4	SCHMIDT Rebecca	TV ALSFELD	HE	GER	0.000	-11	4	Q

Document Engarde 08.10.2013 16:08:37

Hessische Meisterschaften Damensäbel Junioren Alsfeld, den 29. September 2013

TD: Hirzmann

Halbfinale

1	EIFLER Larissa	TV WETZLAR		
			EIFLER Larissa	
4	SCHMIDT Rebecca	TV ALSFELD	15/1	
				EIFLER Larissa
3	TURVOLD Marie	TV ALSFELD		15/5
			KHAMENOK Elvira	-5/5
2	KHAMENOK Elvira	TV ALSFELD	15/6	

Document Engarde 08.10.2013 16:09:09

Hessische Meisterschaften Damensäbel Junioren Alsfeld, den 29. September 2013

TD: Hirzmann

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Verband	Nation	Geburt
1	EIFLER Larissa	TV WETZLAR	HE	GER	1999
2	KHAMENOK Elvira	TV ALSFELD	HE	GER	1994
3	SCHMIDT Rebecca	TV ALSFELD	HE	GER	1996
3	TURVOLD Marie	TV ALSFELD	HE	GER	1999